

Kętrzyn, dnia 15.11.2023 r.

**Zamawiający:**  
**SPZOZ Szpital Powiatowy w Kętrzynie**  
**Ul. M.C Skłodowskiej 2**  
**11-400 Kętrzyn**

**Platforma zakupowa/  
Strona internetowa/  
Wykonawcy**

## Wyjaśnienia nr 1 do SWZ

**Dotyczy:** „Zakup ambulansu Typ B wraz z wyposażeniem medycznym dla ZRM Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” Znak postępowania: 36/TP/2023

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz modyfikuje treść dokumentów.

### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści do postępowania nosze, których rama noszy została wykonana z profilu okrągłego/owalnego?

Kształt profilu nie ma nic wspólnego z wytrzymałością na ekstremalne obciążenia. Na rynku Polskim występują nosze wykonane z profilu okrągłego o wytrzymałości większej niż wymaga Zamawiający np.: Ferno Mondial – 230 kg, Ferno F2 – 250 kg, Mediol – 250 kg. Zapis ten ma na celu wyeliminowanie konkurencji a nie podniesienie walorów użytkowych.

### **Odpowiedź 1.**

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. Proponowany profil oferuje wielu producentów noszy.

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści nosze posiadające poduszkę stabilizującą głowę pacjenta z możliwością wyjęcia i ułożenia głowy na wznak? Zapis: „ *Uchylny stabilizator głowy pacjenta z możliwością wyjęcia i ułożenia głowy na wznak do pozycji wężącej*” wraz z wcześniejszymi zapisami wskazuje na rozwiązanie konstrukcyjne oferowane przez firmę Stryker.

### **Odpowiedź 2.**

Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nosze posiadające poduszkę stabilizującą głowę pacjenta z możliwością wyjęcia i ułożenia głowy na wznak, reszta parametrów zgodnie z SWZ.

### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający będzie wymagał aby wszystkie dokumenty dot. potwierdzenia zgodności z aktualnie obowiązującymi normami ( w szczególności noszy i transportera ) były dostarczone wraz z ofertą?

**Odpowiedź 3.**

Zamawiający wymaga zgodnie z Rozdziałem IX SWZ: OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY, JAKIE ZOBOWIĄZANI SĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU WYKAZANIA BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA ORAZ POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści nosze, których długość jest wystarczająca do transportu wysokich pacjentów i nie zachodzi potrzeba wydłużania zagłówka?

**Odpowiedź 4.**

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

**Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.**

DYREKTOR  
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

  
Wojciech Glinka

.....  
(Kierownik Zamawiającego)